
 

 

Değerli İş Ortaklarımız, 
 
 
 
Son dönemde Orta Doğu'da yaşanan İran savaşı (ABD ve İsrail'in İran'a yönelik askeri 
operasyonları ve karşılıklı çatışmalar) nedeniyle küresel enerji piyasalarında ciddi 
dalgalanmalar meydana gelmiştir. Bu gelişmeler, özellikle Hürmüz Boğazı'ndaki nakliye 
kısıtlamaları ve petrol arzındaki belirsizlikler sebebiyle petrol fiyatlarında hızlı yükselişlere 
yol açmıştır (Brent petrol varil başına 100 doların üzerine çıkmıştır). 
Petrol, petrokimya sektörünün temel hammaddesi olduğundan (naphtha, etan, paraksilen 
vb. türevler üzerinden), bu durum doğrudan polietilen (PE), polipropilen (PP), polyester 
(PET, PTA, MEG bazlı elyaf, film, reçine ve şişe türleri) gibi plastik ve sentetik elyaf 
hammaddelerini etkilemektedir. Sektör kaynaklarına göre: 

• Bir haftalık kısa sürede bazı ürünlerde fiyat artışları %20 ila %40 arasında 
gerçekleşmiştir. 

• Tedarik zincirinde aksamalar, bazı tedarikçilerin "mücbir sebep" ilan etmesi ve 
ithalat zorlukları yaşanmaktadır. 

• Bu zamlar, plastik ambalaj, otomotiv parçaları, tekstil (polyester elyaf ve iplik), 
beyaz eşya, gıda ambalajı, temizlik/kozmetik ürünleri, gübre, ilaç hammaddeleri, 
kompozit malzemeler ve polyester reçine uygulamaları gibi geniş bir yelpazede 
maliyet artışlarına neden olmaktadır. 

Bu gelişmeler ışığında, ürün fiyatlarımızda zorunlu ayarlamalar yapmak durumunda 
kalmaktayız. Amacımız, olası üretim kesintilerini önlemek ve tedarik sürekliliğini korumak 
olup, artışları minimum seviyede tutmaya çalışıyoruz. Ancak küresel piyasa koşulları 
nedeniyle kısa vadede fiyat revizyonları kaçınılmaz görünmektedir. 
 
 
Siz değerli müşterilerimizi en kısa sürede bilgilendirmek ve olası sipariş/planlama 
ihtiyaçlarınızı desteklemek amacıyla bu duyuruyu yapıyoruz. Konuyla ilgili detaylı teklif 
güncellemeleri veya alternatif çözümler için lütfen ilgili satış temsilcimizle iletişime geçiniz. 
Anlayışınız ve desteğiniz için teşekkür eder, sağlıklı günler dileriz. 
 
 
 
 
 
 
 
Yönetim ve Satış Ekibi  
13 Mart 2026 
 
 



 

 

 
 

 


